様式第１号（第５条関係）

笠岡市住宅新築助成金事業認定申請書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 住 所

氏 名

生年月日 年 月 日（ 歳）

電話番号

笠岡市住宅新築助成金事業の認定を受けたいので，笠岡市住宅新築助成金交付要綱第５

条の規定により申請します。

また，このたびの申請に当たり，笠岡市暴力団排除条例（平成２４年笠岡市条例第１１

号）第２条第２号の暴力団員又は同条第３号の暴力団員等でないことを誓約します。

記

１ 取得建物の所在地

２ 契 約 年 月 日 年 月 日

３ 取得建物の所有者 住所

氏名

（共有者の持分・続柄も記入）

４ 建 築 費 用 円

５ 工 事 着 工 日 年 月 日

６ 工事完了予定日 年 月 日

７ 添 付 書 類

(1) 世帯全員の住民票

(2) パートナーシップ・ファミリーシップを宣誓することの誓約書（様式第１号の２）

（該当の場合のみ）

(3) 笠岡市新婚等世帯家賃助成金認定通知書の写し（該当の場合のみ）

(4) 工事請負契約書の写し

(5) 建物の位置図，配置図，平面図及び立面図

(6) 建築確認済証の写し

(7) その他市長が特に必要と認める書類等

様式第１号の２（第５条関係）

笠岡市長 様

パートナーシップ・ファミリーシップを宣誓することの誓約書

私は，笠岡市住宅新築助成金の認定申請にあたり，次のことを誓約します。

記

誓約事項

１ 笠岡市へ転入（笠岡市住民基本台帳への登録）した後に，笠岡市パートナーシップ・

ファミリーシップの宣誓の取扱いに関する要綱に基づき，笠岡市住宅新築助成金の交付

申請までにパートナーシップ・ファミリーシップを宣誓することを誓約します。

ファミリーシップ予定にある子

年 月 日

申請者 住 所

氏 名

パートナー 住 所

氏 名

宣

誓

予

定

者

氏 名

ふりがな ふりがな

通 称 名

生年月日 年 月 日 年 月 日

住 所

子

氏 名

ふりがな ふりがな

生年月日 年 月 日 年 月 日

住 所